安徽理工大学研究生院文件
研究生〔2019〕14 号

关于组织研究生参加第五次全国专业学位
研究生教育体验调研的通知

各研究生培养学院：

根据安徽省学位委员会办公室《关于配合做好第五次全国

专业学位研究生教育体验调研的通知》（皖学位办〔2019〕1

号）要求，现将组织我校研究生参与调研有关事项通知如下：

一、调研目的

全面了解专业学位研究生培养现状，改进和提升专业学位

研究生教育质量。

二、调研对象

我校 2019 年专业学位及学术学位应届硕士毕业生。其中，

学术学位应届硕士毕业生参与调查以便于与专业学位比较。

三、调研时间

即日起至 2019 年 6 月 25 日

四、调研方式

- 2 -

本次问卷调查统一借助问卷星平台，采用在线调查方式进

行。相关研究生可以扫描对应的微信二维码或点击对应的问卷

链接参与问卷调查，不同学位类型的研究生参与不同的问卷调

查，其中：

问卷 1：2019 年专业学位硕士研究生教育体验应届毕业生

离校调研

问卷 1 链接：https://buaa2019.wjx.cn/jq/33035610.aspx
问卷 2：2019 年专业学位硕士研究生教育体验调研(面向

2014 年春季和暑期毕业的校友)

问卷 2 链接：https://buaa2019.wjx.cn/jq/33035572.aspx
问卷 3：2019 年学术学位硕士研究生教育体验应届毕业生

离校调研

- 3 -

问卷 3 链接：https://buaa2019.wjx.cn/jq/33035593.aspx
五、其他说明

1.此次调研的结果只用于科研统计分析，了解我校研究生

专业学位教育现状，不会泄露任何个人信息，请各研究生培养

学院积极组织督促相关研究生参加问卷调查。

2.关于此次调研的未尽事宜可联系研究生院（舜耕楼 207）。

联系人：张旭立，联系电话：6668554。

附件：《关于配合做好第五次全国专业学位研究生教育体

验调研的通知》（皖学位办〔2019〕1 号）

研究生院

2019 年 5 月 5 日

安徽理工大学研究生院 2019 年 5 月 5 日印发

http://web.fosu.edu.cn/yanjiusheng/wp-content/uploads/sites/105/2019/03/图片7.png